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Nr. Korte inhoud stuk commissie Voorstel van de voorzitter
A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6 
 

A-7

VNG-ledenbrieven:

Per week wordt er een VNG-weekoverzicht 
verzonden. Op de website van de vng: 
www.vng.nl kunt u alle ledenbrieven 
raadplegen. Ook bestaat de mogelijkheid tot 
het nemen van een abonnement op 
publicaties m.b.t. bepaalde onderwerpen

LOC Zeggenschap in Zorg: Reactie op oproep 
van cliënten om infoermatie over jeugdhulp 

De heer G. van Eeuwijk, fractievoorzitter LRR : 
mail inzake waarom de tariefsdifferentiatie 
wegen voor de gemeenten omhoog moest. 
 
mevrouw N. Willekens te Haaften: Brief  
waarin zij aangeeft wat haar beweegredenen 
zijn niet meer in de adviesgroep Kerkewaard 
zit 

Stichting Circus Renaissance: Verzoek met 
betrekking tot versoepeling 
vergunningverlening voor rondreizende 
circussen 

De heer/ mevrouw B. Hoek Drachten: Mail 
waarin de zorg wordt uitgesproken over 
tijdelijke contracten

Ministerie van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties: Agenda Lokale Democratie 

Welzijn/
Bestuur/
Ruimte

Welzijn 

Bestuur 

Ruimte 

Welzijn 

Welzijn 

Bestuur 

 

or kennisgeving aannemen   

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

Informatienota Provinciale Wertkgelegenheids 
Enquête 2014 

Informatienota Kerkewaard, stand van zaken 
werkgroep en voorstel bewonersavond 

Evaluatie jaarwisseling 2015- 2015 

Informatienota inhuur vervanging zieke 
medewerkers

Brief aan de heer Kamp m.b.t. mobiele 
bereikbaarheid 

Stukken ter kennisname van het college
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C-107 GGD Gelderland- Zuid: Kaderbrief 2016 

Ter afdoening in handen stellen van het 
college van burgemeester en wethouders

D-299

D-300

D-301

D-302

ContaineroverslagNee: Brief m.b.t. de invulling 
van de werkgroep Kerkewaard

Omgevings Dienst Rivierenland: 
Accountantsverslag 2014 en Toelichting op 
ontwerp jaarstukken 2014, voorstel 
resultaatbestemming jaarrekening 2014 en 
ontwerpbegroting 2016 

Regio Rivierenland: Concept jaarstukken 2014

GGD Gelderland- Zuid Concept jaarverslag 
2014  

Advisering door het college van 
burgemeester en wethouders afwachten

 

Uitnodigingen en cursussen

E-1 ProDemos: Aanbod verschillende cursussen 
voor raadsleden Brochure is digitaal te 
raadplegen: www.prodemos.nl/ervaringleert

F-1
 
Tijdschrift over Kindermishandeling & Huiselijk 
Geweld 

                                                                           

Aanvullende informatie
(vakblad/nieuwsbrief/E-nieuwsbrief/ e.d.)
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